Istituto Comprensivo n. 4 “Federigo Tozzi ” - Siena
Scuole: Infanzia, Primaria e Secondaria di [ Grado

FONDI
JTRUTTURALI
EUROPEI

BER LA BCUBLA - COMPETERZE £ AMBIENT] PER UAPPRENDINIENTO-PESR

Mlmro dellistruzions, dels' Univassid ¢ della Ricarea
L parla Prog lhﬁnﬁomdoilo
"W Kissrur Umane, Finaritiarie s Stromentak
 Dirmaione General pas nlesvert|'in moterbe o Edifizin
Scolastica; pﬂbpﬂbﬂ“FMSM\lrﬂlpa
P {lstrurione v por Mnncvazione Digitale
Ufficio IV

UNIQNE EUROPEA

Prot. n. 38{0 /Cl4aa Siena, C%C-C"F. 2@/5

CUP D66J16000080007

Il Dirigente Scolastico
VISTO il R.D. 18 novembre 1923 n. 244, concernente I’amministrazione del Patrimonio e la Contabilita
Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggiol 924, n. 827 ¢ ss.mm.;
VISTA la legge 7 agosto 1990 n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e
di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.;
VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia
delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concemente “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la
semplificazione amministrativa";
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche™ ¢ ss.mm.;
VISTO D.Lgs. 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”;
VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubbtici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207);
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;
VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali ¢ di
investimento europei, il Regolamento. (UE)n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale
(FESR) e il Regolamento (UE) .. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;
VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 20141TOSM20OP001 “Per la scuola — competenze e
ambienti per 'apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della
Commissione Europea;
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 99 del 3/11/2015 con la quale ¢ stato approvato il POI" per



Istituto Comprensivo n. 4 “Federigo Tozzi ” - Siena
Scuole: Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado

STRUTTURAL Bl B Liyisciims .
EUROPEI

- ineziona Generals ot Intervent| in materia oL Edilizia
UNIONE EUROPEA MIUR

. Scolastice, per la qestione def Fond! Soruttural per
PEE LA SCUDLA - COMPETENTE ¢ AMBIENT! PER UAPPRERDEGERTIO-FESR

[astruzione e put neovazions Digitale
uicle iv

CONDIDERATO [I’obbligo pubblicitario ed informativo previsto dal regolamento comunitario 1828/2006
per gli Istituti Scolastici beneficiari dei finanziamenti PON-FESR.

Tutto ¢id visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

DECRETA
Art. 1 Oggetto
Per I'acquisizione delle forniture relative all’acquisto di targhe ed etichette personalizzate relative alla
realizzazione del progetto 10.8.1.A1 FESRPON-T(Q-2015-157 realizzazione rete wifi - di cui alla circolare
prot. n. AOODGEFID 9035 del 13/07/2015 Programmazione dei Fondi Strutturali 2014/2020, I’acquisto
delle medesime tramite affidamento diretto previa indagine di mercato.
Art. 2 Importo
L’importo per la realizzazione della fornitura/del servizio di cui all’art. | & di € 300,00 (trecento/00), IVA
compresa.
Art. 3 Tempi di esecuzione
Il servizio/fornitura richiesti dovranno essere realizzati entro i termini previsti dall’autoritd di Gestione
comungque entro il 29 luglio 2016 salvo eventuali proroghe autorizzate dall’A.D.G..

I1 Dirigente Scolastico
ana Buonocorg

QL FMossy



